
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈАНУАРИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 71,250

2 АВТОСЕРВИС ВИС 16,631

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 40,000

4 АЦТ 11,564

5 БАЛКАН ФАН 249,641

6 ВЕЧЕР ПРЕС 19,990

7 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 36,247

8 ВУЛФИ НЕТ 56,437

9 ВИС ИБЕЗБЕДУВАЊЕ 295,312

10 ГАМБИТ ШАХОВСКИ КЛУБ 150,000

11 ГДИ 200,000

12 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 48,750

13 ДЕКРА 6,486,098

14 ДИГИТАЛ 412,489

15 ДОН ХОЛДИНГ 1,337,347

16 ЕВН ГРУП 7,630

17 ЕВНХОМЕ 2,595,173

18 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 353,029

19 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 38,347

20 ЗДРУЖЕНИЕ -СВ,АТАНАСИЈ ВЕЛИКИ 25,000

21 ЗДРУЖЕНИЕ НА НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 3,500

22 ЗЕЛС 78,828

23 ИЗГРАДБА КОМЕРЦ 1,577,362

24 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 148,019

25 КОЛОР КОМЕРЦ 28,450

26 КОХА ПРОДУКЦИЈА 63,109

27 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

28 КОНСАЛТИНГ ФВ 3,700

29 ЛАПАСТ ММ 59,118

30 ЛЕПЕНЕЦ ГОСТ 300,000

31 ЉУБЕ ДИММ 5,516

32 МАСТЕФ 224,905

33 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 239,361

34 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

35 МАКЕДОНСКА ПОШТА 66,990

36 МИА 5,900

37 МБМ АРХИТЕКТИ 6,436

38 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 3,540

39 ОФИС ПЛУС 40,266

40 ОЛИВЕТИ КОПИРС 45,276

41 ПЛИВАЧКИ КЛУБ ДЕЛФИН 100,000

42 РЕПРОПРИНТ 3,900

43 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 990,000

44 СГ АУТО 66,082

45 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 108,560

46 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 44,900

47 СРПСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 40,000

48 ТРИ М ТРЕЈД 9,374

49 ТРИСТА ГРУП 5,205

50 ФЕЈМ УАН ТРАВЕЛ 40,000

51 ХИДРОТЕК 3,335,489



52 ЦРКВА СВЕТИ ПАНТЕЛЕЈМОН 25,000

53

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,121,022

54 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 89,344

55 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 77,510

56 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 312,241

57 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,898,511

58 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,096,000

59 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,429,799

60 ИСПЛАТА ЗА ТРАНСФЕР ЗА  ПЕНЗИОНИРАЊЕ 128,306

61 ИСПЛАТА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 78,224

62 ИСПЛАТА ЗА БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 321

63 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 13,332

ВКУПНО 32,390,570


